M'Wbﬂi’ il

Wl Tr - ;_r?e;H R4

' U_2 5 0 F 2074

W :
Y i v
it oS

CITTA’ DI RAGUSA

Settore IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale

indata 2 £ -0 ¥ - 20 14 1Oggetto : Autorizzazione missione a Catania del 24/07/14

re 15,00 al Geom. Giuseppe Occhipinti per convocazione
pen Days “Misure per I’accelerazione della spesa”

c/o 1a Prefettura di Catania.

N 4386
Ne 4 e Settore IV
Data 22/07/2014
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 201. CAPAC3S.4 DENOM...... Imp. 3/ £%
FUNZ.A. SERV.SE....... INTERV..S 2 ieieeeeeee
IL mclyﬁ CAPO

L’anno 2014, il giorno ventidue del mese di luglio, nell’ufficio del Settore 1V il
Dirigente Arch. Marcello Dimartino ha adottato la seguente determinazione:



Il Dirigente

Premesso

Che il Geom. Giuseppe Occhipinti, giovedi 24 luglio ore 15,00, con mezzo pubblico, deve recarsi a
Catania a seguito di convocazione, pervenuta via e-mail, in data 15/07/2014 per il progetto
P.O.N.”Sicurezza per lo sviluppo — Obiettivo Convergenza 2007-2013" - Progetto di “ristrutturazione
del compendio edilizio ex CPTA di via Napoleone Colajanni in Ragusa da adibire a centro
Polifunzionale per ’inserimento sociale e lavorativo degli immigrati regolari”, —“Misure per
1’accelerazione della spesa”.

presso la Prefettura di Catania;

Che ¢ importante partecipare al suddetto incontro organizzato dalla Prefettura di Catania che effettuera
un Open days —“Misure per 1’accelerazione della spesa”.

Che per tale missione comporta impegno di spesa;

Vista la circolare prot. n. 11217 del 07/02/2011, trasmessa dal Seitore II - Gestione e sviluppo delle
Risorse Umane, in merito alle spese per missioni ¢ in applicazione dell’art. 6 c. del Decreto Legge

n.78/2010,che si allega copia.

Visto I’art. 47, comma |, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali; -

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di autorizzare il Geom. Giuseppe Occhipinti a recarsi a
Catania il 24/07/2014 c/o la prefettura di Catania;

2. Impegnare la somma presunta di € 30,00 per il biglietto a/r e il vitto al cap.«{(;-“)‘?_tf unz. 1 Serv.0 6
Int. Oy Bil. ?ﬂ%impﬁ'lﬂl(%);

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Parte integrante: e-mail di convocazione
Ragusa li, 22/07/2014
{1 Dirigente .

( Arch. Ma:jk\lﬁnjrﬁno)

;



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°comma, del TUEL.

IL RESPO ILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Praetorio, per la durata di giorni satte,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario

Genarale.

2 9 LUG. 7014

IL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il c imento del su
indicato periodo di pubblicazione e cioé dal. .9 1UG. 281 - - .- 5- AGD. 2014

1L MESSC COMUNALE



15712014 Zirbea: In arrivo (28)

Giuzepps
Emad Rubrica . Agenda . mpegna Valigetta Freferenze
i' Emal Cerga . Sala Aiarzaio
h‘d In arrivo (29[ ST T
Chat Nuavo Ricevi posta Elmina Rispond) Rispondia tutti nltra Spam Visuaizza i
B o I o e
Bozze () Buginazs Adv . .hhln 18 lus campagne con Google AdWord
L] L]
Pasta mdesiderata e e - — pagne ©
Cestino crigtina, Marcalio I: Am: CATANIA - Pm&curnua 2007/201% Ils:uru per rmhrnlm dalla apua (ban dm Prafatiure:
PO T TN PSR S S S = SY VY
Trova condivision... Invisto da Marcello Dimartino — Mossagglo originale «- Da Federico Flccitio <f.piccitto@comune.ragusa.gov.#> Data: 14/0712014 17:25 {GMT+01-00j A ...
Carteda: In arrivo
Convegni Maggioli Anticorrurions s Trasparenza dopo ta Circotare Funzions Pubblica n. 12014
Maggic) Formazions Ls & larinagogiari de) contratt) in assers & Fnuovi affidam enlr dopo 1a Legge n. 892014
Martina Gatbiati I proszim) Eventl ESTE
Irancoingaliitiscali it whnco !
Ufficia Architetto Fukeas = Ragusa

Da: "cristina locerto” <cristina.locerto@interno.it>

A: sindaco@comune.ragusa.gov.it, "giuseppe occhipinti” <giuseppe.occhipinti@comune. ragusa.gov.it>

Inviato: Venerd;, 11 luglio 2014 12:33:04

Oggetto: CATANIA - PON Sicurezza 2007/2013/ Misure per l'accelerazione della spesa - Open days Prefettura di Catania

La Segreteria Tecnica del PON “Sieurezza per lo Svliuppo ~ Obiettivo Convergenza 2007-2013", ha comunicato che effettuerd un Dpen Days pressc
“Misure per I’accelerazione della spesa”.

Codesto Comune heneficiario del progetto avente |l titolo: “Ristrutturazione del compendio edificio ex CPTA di via Napoleone Colajanni in Rag
'Inserimento sodale e lavorativo deg!i immigratl ragolar™ & invitato a presentarsi jl 24/7/2014 alle ore 15:00, con ia documentazione di progett
di spesa) necessaria ad inquadrare eventuali criticita e, soprattutto, a consentire di formulare, in sede di riunione, previsioni di spesa al 15 setten
Visto il fitto calendario di incontri con altri soggetti beneficiari e 'importanza di tale incontro, §i ragcomanda |a puntualita.

2) 22 23 M 25 2% 21

28 29 30 AN o amict

arte integrante e sostan
Z1
delh detarmmnnonu dtrlgenilnile

N, 55 del Z#'OAF'ILf

https://mail.comune. ragusa.govit/zimbra/ 1M



